
Onderdelenlijst

Tronic 6000 T
ES 035 5 1200W BO H1 - ES 050/…/150 5…BO H1

6720609696
(2023/06) JF

1



 2023/06 2 6720609696 



 2023/06 3 6720609696 



ES 035 5 1200W BO H1X-CTWVB 7 736 505 067 5
ES 050 5 1600W BO H1X-CTWRB 7 736 505 068 7
ES 080 5 2000W BO H1X-CTWRB 7 736 505 069 7
ES 100 5 2000W BO H1X-CTWRB 7 736 505 070 7
ES 120 5 2000W BO H1X-CTWRB 7 736 505 071 7
ES 150 5 2400W BO H1X-CTWRB 7 736 505 072 7

 2023/06 4 6720609696 



Onderdelenlijst

ES 035 5 1200W BO H1X-CTWVB       7736505067

 2023/06 5 6720609696 



ES 035 5 1200W BO H1X-CTWVB       7736505067

Benaming Bestelnummer PG ES
 0

35
 5

 1
20

0W
 B

O
 H

1X
-C

TW
VB

Opmerkingen
3 Steunbeugel 8 738 705 675 0 16 ■
4 Schroef M10x16 (10x) 8 738 705 676 0 10 ■
5 Beschermkap blauw (10x) 8 738 705 673 0 10 ■
6 Beschermkap rood (10x) 8 738 705 674 0 10 ■
7 O-ring #12x2mm (10x) 8 738 713 043 10 ■
8 Netsnoer L1.1m 8 738 705 665 0 20 ■
9 Pijp 8 738 740 971 ■

10 Pijp 370mm 8 738 740 965 ■
11 Moer (10x) 8 738 713 027 10 ■
12 Boilerthermostaat 8 738 713 661 30 ■
13 Stekker 8 738 713 664 13 ■
14 Lamp 8 738 713 665 14 ■
15 Witte cover 8 738 713 669 26 ■
16 Instelschroef (10x) 8 738 713 030 10 ■
17 Geëmailleerde flens #10 1.2KW 8 738 713 673 35 ■
18 Thermische stroomonderbreker 7 736 502 120 30 ■
19 Anode 8 738 705 670 0 23 ■
20 Veiligheidsklep 8 738 708 492 27 ■
21 Pakkingring (10x) 8 738 705 657 0 18 ■
22 Pakkingring 8 738 709 197 17 ■
23 Borgring M8 DIN 6798 (10x) 8 738 713 026 10 ■
24 Verwarmingslichaam 600W 8 738 709 202 27 ■
25 Schroef M8x16–DIN 933 (10x) 8 738 705 660 0 10 ■
26 Sticker p63M 8 738 713 682 25 ■
27 Knop 8 738 713 684 14 ■
28 Schroef #4#20 DIN 965 Zn (10x) 8 738 713 687 10 ■
29 Kabelboom 8 738 714 517 18 ■
30 Metalen ring 8 738 725 772 19 ■

Thermometer 7 736 502 118 17 ■
Galvanische isolatie (2x) 8 738 705 664 0 21 ■
Support plug for WH 8 738 709 212 12 ■
Bevestigingskit 8 738 713 690 18 ■
Onderdelenset flensaardingsklem 8 738 740 960 ■

 2023/06 6 6720609696 



Onderdelenlijst

ES 050 5 1600W BO H1X-CTWRB       7736505068

ES 080 5 2000W BO H1X-CTWRB       7736505069

ES 100 5 2000W BO H1X-CTWRB       7736505070

ES 120 5 2000W BO H1X-CTWRB       7736505071

ES 150 5 2400W BO H1X-CTWRB       7736505072

 2023/06 7 6720609696 



ES 050 5 1600W BO H1X-CTWRB       7736505068

ES 080 5 2000W BO H1X-CTWRB       7736505069

ES 100 5 2000W BO H1X-CTWRB       7736505070

ES 120 5 2000W BO H1X-CTWRB       7736505071

ES 150 5 2400W BO H1X-CTWRB       7736505072

Benaming Bestelnummer PG ES
 0

50
 5

 1
60

0W
 B

O
 H

1X
-C

TW
R

B
ES

 0
80

 5
 2

00
0W

 B
O

 H
1X

-C
TW

R
B

ES
 1

00
 5

 2
00

0W
 B

O
 H

1X
-C

TW
R

B
ES

 1
20

 5
 2

00
0W

 B
O

 H
1X

-C
TW

R
B

ES
 1

50
 5

 2
40

0W
 B

O
 H

1X
-C

TW
R

B

Opmerkingen
3 Steunbeugel 8 738 705 675 0 16 ■ ■ ■ ■ ■
4 Schroef M10x16 (10x) 8 738 705 676 0 10 ■ ■ ■ ■ ■
5 Beschermkap blauw (10x) 8 738 705 673 0 10 ■ ■ ■ ■ ■
6 Beschermkap rood (10x) 8 738 705 674 0 10 ■ ■ ■ ■ ■
7 O-ring #12x2mm (10x) 8 738 713 043 10 ■ ■ ■ ■ ■
8 Netsnoer L1.1m 8 738 705 665 0 20 ■ ■ ■
8 Netkabel 8 738 711 311 23 ■
9 Pijp 8 738 713 054 23 ■ <=FD178 (2021.10)

9 Koudwaterinlaat verdelerpijp 50 liter 8 738 740 959 15 ■ >=FD179 (2021.11)

9 Pijp 8 738 740 971 ■ ■ ■ ■
10 Pijp 443mm 8 738 740 966 ■
10 Warmwater uitlaatpijp 670mm 80 liter 8 738 740 967 16 ■
10 Warmwater uitlaatpijp 800mm 100 liter 8 738 740 968 17 ■
10 Warmwater uitlaatpijp 954mm 120 liter 8 738 740 969 18 ■
10 Pijp 1145mm 8 738 740 970 ■
11 Moer (10x) 8 738 713 027 10 ■ ■ ■ ■ ■ <= FD373 (05.2023)

12 Boilerthermostaat 7 736 502 121 29 ■ ■
12 Boilerthermostaat 8 738 713 661 30 ■ ■ ■
13 Stekker 8 738 713 664 13 ■ ■ ■ ■ ■
14 Lamp 8 738 713 665 14 ■ ■ ■ ■ ■
15 Witte cover 8 738 713 669 26 ■ ■ ■ ■ ■
16 Instelschroef (10x) 8 738 713 030 10 ■ ■ ■ ■ ■
17 Omkeerbare geëmailleerde flens 20 "# 1.6 8 738 713 676 37 ■ <= FD373 (05.2023)

17 Omkeerbare geëmailleerde flens 20" # 2kw 8 738 713 678 38 ■ ■ ■ ■
17 Flens verhoogd GCVH geëmailleerd 2.4 kW 8 738 724 483 37 ■ >FD857 (2018/09) tot <=FD373(2023/05)

18 Thermische stroomonderbreker 7 736 502 120 30 ■ ■ ■ ■ ■
19 Anode 8 738 705 670 0 23 ■
19 Anode 8 738 705 671 0 25 ■ ■
19 Anode 8 738 709 210 31 ■ ■
20 Veiligheidsklep 8 738 708 492 27 ■ ■ ■ ■ ■
21 Pakkingring (10x) 8 738 705 657 0 18 ■ ■ ■ ■ ■ <= FD373 (05.2023)

22 Pakkingring 8 738 709 197 17 ■ ■ ■ ■ ■ <= FD373 (05.2023)

23 Borgring M8 DIN 6798 (10x) 8 738 713 026 10 ■ ■ ■ ■ ■
24 Verwarmingselement 800W 8 738 709 203 27 ■
24 Verwarmingselement 1.2kW/230V L400 8 738 709 204 28 ■
24 Verwarmingselement 1KW/230V L400 150 lit 8 738 724 197 30 ■ ■ ■
24 Verwarmingselement 1.2kW/230V L475 150 l 8 738 724 482 31 ■
25 Schroef M8x16–DIN 933 (10x) 8 738 705 660 0 10 ■ ■ ■ ■ ■ <= FD373 (05.2023)

26 Sticker p63M 8 738 713 682 25 ■ ■ ■ ■ ■
27 Knop 8 738 713 684 14 ■ ■ ■ ■ ■
28 Schroef #4#20 DIN 965 Zn (10x) 8 738 713 687 10 ■ ■ ■ ■ ■
29 Kabelboom 8 738 714 517 18 ■ ■ ■ ■ ■
30 Metalen ring 8 738 725 772 19 ■ ■ ■ ■ ■
31 Galvanische isolatie (2x) 8 738 705 664 0 21 ■ ■ ■ ■ ■
50 Huls voor anode #8 D80NF 8 738 742 486 ■ ■ ■ ■ ■ >= FD374 (06.2023)

51 Pakkingring 8 738 742 576 ■ ■ ■ ■ ■ >= FD374 (06.2023)

53 Schroef M6x19 10.9 DeltaProtekt D80 (x5) 8 738 742 455 ■ ■ ■ ■ ■ >= FD374 (06.2023)

54 Moer (5x) 8 738 742 456 ■ ■ ■ ■ ■ >= FD374 (06.2023)

 2023/06 8 6720609696 

<= FD373 (05.2023)



Onderdelenlijst

ES 050 5 1600W BO H1X-CTWRB       7736505068

ES 080 5 2000W BO H1X-CTWRB       7736505069

ES 100 5 2000W BO H1X-CTWRB       7736505070

ES 120 5 2000W BO H1X-CTWRB       7736505071

ES 150 5 2400W BO H1X-CTWRB       7736505072

 2023/06 9 6720609696 



ES 050 5 1600W BO H1X-CTWRB       7736505068

ES 080 5 2000W BO H1X-CTWRB       7736505069

ES 100 5 2000W BO H1X-CTWRB       7736505070

ES 120 5 2000W BO H1X-CTWRB       7736505071

ES 150 5 2400W BO H1X-CTWRB       7736505072

Benaming Bestelnummer PG ES
 0

50
 5

 1
60

0W
 B

O
 H

1X
-C

TW
R

B
ES

 0
80

 5
 2

00
0W

 B
O

 H
1X

-C
TW

R
B

ES
 1

00
 5

 2
00

0W
 B

O
 H

1X
-C

TW
R

B
ES

 1
20

 5
 2

00
0W

 B
O

 H
1X

-C
TW

R
B

ES
 1

50
 5

 2
40

0W
 B

O
 H

1X
-C

TW
R

B

Opmerkingen
56 Moer DIN 6923 M8Zn D80NF 8 738 742 457 ■ ■ ■ ■ ■ >= FD374 (06.2023)

57 Schroef DIN 7500 D M4x7.7 Zn D80NF 8 738 742 483 ■ ■ ■ ■ ■ >= FD374 (06.2023)

58 Bevestigingsplaat Zn D80NF 8 738 742 484 ■ ■ ■ ■ ■ >= FD374 (06.2023)

60 Hoes voor beschermer #8 D80NF 8 738 742 574 ■ ■ ■ ■ ■ >= FD374 (06.2023)

61 Bevestigingsdraadje 1 Dry HE 2mm 8 738 742 575 ■ ■ ■ ■ ■ >= FD374 (06.2023)

62 Flens GCR geëmailleerd DRY HE 1600 D80NF 8 738 742 582 ■ >= FD374 (06.2023)

62 Flens GCR geëmailleerd DRY HE 2000 D80NF 8 738 742 583 ■ ■ ■ >= FD374 (06.2023)

62 Flens GCR geëmailleerd DRY HE 2400 D80NF 8 738 742 584 ■ >= FD374 (06.2023)

Thermometer 7 736 502 118 17 ■ ■ ■ ■ ■
Onderdelenset flensaardingsklem 8 738 740 960 ■ ■ ■ ■ ■

 2023/06 10 6720609696 



 2023/06 11 6720609696 


